totalmente por el contratista sin consentimiento previo y escrito de EMSIRVA E.S.P.

Fecha: 12-05-2025
RP No. CD No. : 94

Revisó: Harold Garcia Silva - Coord. Juridico                   

GALONES ACPM 

Liquidador y Representante Legal 

FORMA DE PAGO:  TRANSFERENCIA BANCARIA

SON: UN MILLON QUINIENTOS DOS MIL DOSCIENTOS PESOS MCTE 

($1.502.200.oo) INCLUIDO IVA.                                                              

PLAZO: Cinco (5) dias desde la suscripcion de la orden de compra 

CIUDAD DE EJECUCION : Santiago de Cali

No. De certificado de disponibilidad presupuestal (CDP):

CENTRO DE COSTOS: